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Współpraca miast partnerskich Łęcznej i Hajduhadhaz rozpoczęta w 1996r. owocuje kolejnym programem wymiany młodzieży, który 
zainaugurowano 3 lipca 2010r. Organizatorem tegorocznego programu wymiany jest Zespół Szkół nr 1 w Łęcznej. 

Bezpośrednią organizacją zajęć programowych w Łęcznej zajmują się pan Andrzej Grzesiuk dyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Łęcznej oraz 
opiekujący się grupą polską i węgierską pan Łukasz Bogusz i pani Agnieszka Marciniak. W programie uczestniczy: 37 uczniów szkół gminy 
Łęczna i gminy Hajduhadhaz, 5 opiekunów oraz 6 osobowe delegacje szkół realizujących wymianę. Młodzież polska i węgierska będzie 
przebywać w Łęcznej do 14 lipca 2010r. Podczas pobytu w Polsce uczestnicy programu wymiany spotkali się z burmistrzem Łęcznej panem 
Teodorem Kosiarskim i zastępcą burmistrza Dariuszem Kowalskim, którzy przedstawili młodzieży funkcjonowanie wspólnoty samorządowej 
oraz zaprezentowali najważniejsze inwestycje infrastrukturalne w Łęcznej. 

Wspólna wycieczka uczestników programu po Łęcznej wizyty w Muzeum Regionalnym i Kościele p.w. św. Marii Magdaleny, stadionie Górnika 
Łęczna oraz spacer po terenie osiedli Niepodległości i Bobrowniki była okazją poznanie naszego miasta. 

Bogaty program turystyczno-krajoznawczy przygotowany przez gospodarzy obejmujący wycieczki do Lublina, Warszawy, Kazimierza Dolnego, 
Zamościa, Zwierzyńca, Poleskiego Parku Narodowego, Grodziska Horodyszcze tworzy wspaniałą możliwość poznania przez młodzież 
uczestniczącą w programie historii, architektury, kultury i przyrody Lubelszczyzny i Polski. Zajęcia rekreacyjno-sportowe organizowane w 
szkole, na stadionie Górnika Łęczna oraz nad jeziorem Piaseczno wzbogacają ofertę programową obozu w Łęcznej. Finałem integracji i 
poznania uczestników programu wymiany oraz ich rodzin będzie dzień rodzinny w dniu 11 lipca 2010r. Młodzi Węgrzy w czasie wizyt w 
domach  polskich partnerów poznają ich rodziny i warunki życia polskich rówieśników. Wspólnie spędzą czas na zajęciach rekreacyjnych i 
wypoczynku. Druga część programu wymiany będzie realizowana na Węgrzech gdzie młodzież polska i węgierska wyjadą 14 lipca 2010r. 
Wizyta młodzieży z Łęcznej w Hajduhadhaz odbywać się będzie w okresie od 14 do 25 lipca 2010r. 

Program wymiany młodzieży miast partnerskich Łęczna-Hajduhadhaz zostanie sfinansowany przez gminę Łęczna,  gminę Hajduhadhaz, 
Komisję Europejską w Brukseli i rodziców dzieci uczestniczących w programie.


